СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 НАГОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   От    18 марта 2022 г.

№ 63/119
Об отчёте главы Наголенского сельского поселения за 2021 год

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Наголенского сельского поселения от 18.12.2017 года №77/148 «Об утверждении Порядка представления и рассмотрения ежегодного отчета главы Наголенского сельского поселения  Совету народных депутатов Наголенского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Наголенского сельского поселения и иных подведомственных ему органов местного самоуправления», статьёй 21 Устава Наголенского сельского поселения, Совет народных депутатов Наголенского сельского поселения

решил:

1.Утвердить прилагаемый отчёт главы Наголенского сельского поселения.

2.Признать деятельность  главы Наголенского сельского поселения удовлетворительной.

3.Признать деятельность администрации Наголенского сельского поселения удовлетворительной.

4.Обнародовать отчёт главы Наголенского сельского поселения  на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Наголенского сельского поселения.

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Наголенского

сельского поселения

Н.Г.Габиташвили